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DATAVISTO

DESENHO Nº

SUBSTITUÍDO POR Nº

SUBSTITUI Nº

OBRA

TÍTULO

ESCALA

DESENHO Nº

RESPONSÁVEL TÉCNICO
CREA

ESTE DESENHO É PROPRIEDADE DA SP-URBANISMO NÃO PODENDO SER

REPRODUZIDO E /OU REVELADO NO TODO OU EM PARTE SEM SUA AUTORIZAÇÃO.

APROVAÇÃO FINAL

PROJETO

DESENHO

VERIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

VERIFICAÇÃO

APROVAÇÃO

LIBERAÇÃO

LIBERAÇÃO

REVISÃO

VISTO PROJETISTA DATA VISTO SP-URBANISMO DATA

DESENHOS DE REFERÊNCIA

LEGENDA

LEONARDO P. LORENZO 0601838572

LEONARDO P. LORENZO

JULIANA GODOI

ANDRÉ ROSA

LEONARDO P. LORENZO

B

LEONARDO P. LORENZO

J K 0 1 1 E 0 0 5

1:500

JULIANA GODOI

LEONARDO P. LORENZO 0601838572

0 JULIANA 18/12/2023

29/09/2023

29/09/2023

29/09/2023

29/09/2023

29/09/2023

LEVANTAMENTO PLANIALTIMÉTRICO

CADASTRAL

1
0
2
3
-
S

P
U

0
0
2
-
0
0
5
-
L
P

3
-
0
0
5
_
B

.
D

W
G

1 JULIANA

CONSOLIDAÇÃO DO PROJETO

FUNCIONAL DO BOULEVARD JK

0

2

03 04

0

1

05

2

CAMILA NERY / TIAGO RODRIGUES

MARCOS A. M. ALVES

MARCOS A. M. ALVES

1023-SPU002-005-LP3-005_B

03/01/2024

SARJETA

2 JULIANA
08/01/2024


